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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

3 - Partie 3 13.12.15 - 9:30

Event 22 Men, 1500m Freestyle Open
13.12.15 - 9:30 Results
TL Pupilles M - 13: 23:00.00  /  TL Jeunes M/ Juniors D JeM: 21:30.00  /  TL Juniors M JuM: 20:00.00  /  TL Open  18 +: 18:30.00
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Toutes catégories

1. SAUBER Bob 01 SCR 16:40.34 613
MP 14 ans

50m: 30.71 30.71 450m: 5:00.61 34.07 850m: 9:29.34 33.72 1250m: 13:55.49 33.35
100m: 1:04.28 33.57 500m: 5:34.64 34.03 900m: 10:02.41 33.07 1300m: 14:28.75 33.26
150m: 1:38.05 33.77 550m: 6:08.57 33.93 950m: 10:35.84 33.43 1350m: 15:01.80 33.05
200m: 2:11.60 33.55 600m: 6:41.78 33.21 1000m: 11:09.26 33.42 1400m: 15:35.36 33.56
250m: 2:45.16 33.56 650m: 7:15.54 33.76 1050m: 11:42.70 33.44 1450m: 16:08.77 33.41
300m: 3:19.20 34.04 700m: 7:48.81 33.27 1100m: 12:15.74 33.04 1500m: 16:40.34 31.57
350m: 3:52.79 33.59 750m: 8:22.10 33.29 1150m: 12:49.16 33.42
400m: 4:26.54 33.75 800m: 8:55.62 33.52 1200m: 13:22.14 32.98

2. WALTZING Florian 97 SCD 16:41.50 611
50m: 30.47 30.47 450m: 4:55.96 33.51 850m: 9:23.88 33.66 1250m: 13:54.36 34.05

100m: 1:03.46 32.99 500m: 5:29.28 33.32 900m: 9:57.40 33.52 1300m: 14:28.65 34.29
150m: 1:36.67 33.21 550m: 6:02.67 33.39 950m: 10:31.04 33.64 1350m: 15:02.21 33.56
200m: 2:09.70 33.03 600m: 6:36.19 33.52 1000m: 11:05.08 34.04 1400m: 15:36.38 34.17
250m: 2:42.68 32.98 650m: 7:09.78 33.59 1050m: 11:38.43 33.35 1450m: 16:09.48 33.10
300m: 3:15.89 33.21 700m: 7:43.24 33.46 1100m: 12:12.21 33.78 1500m: 16:41.50 32.02
350m: 3:49.09 33.20 750m: 8:16.70 33.46 1150m: 12:46.12 33.91
400m: 4:22.45 33.36 800m: 8:50.22 33.52 1200m: 13:20.31 34.19

3. MANNES Pol 00 SL 16:45.51 604
50m: 30.39 30.39 450m: 4:58.30 33.49 850m: 9:26.14 33.66 1250m: 13:57.16 34.33

100m: 1:03.78 33.39 500m: 5:31.62 33.32 900m: 9:59.82 33.68 1300m: 14:30.89 33.73
150m: 1:37.86 34.08 550m: 6:04.83 33.21 950m: 10:33.43 33.61 1350m: 15:05.14 34.25
200m: 2:11.42 33.56 600m: 6:38.16 33.33 1000m: 11:07.24 33.81 1400m: 15:39.23 34.09
250m: 2:44.70 33.28 650m: 7:11.65 33.49 1050m: 11:41.16 33.92 1450m: 16:12.95 33.72
300m: 3:18.22 33.52 700m: 7:45.17 33.52 1100m: 12:15.08 33.92 1500m: 16:45.51 32.56
350m: 3:51.58 33.36 750m: 8:18.83 33.66 1150m: 12:48.72 33.64
400m: 4:24.81 33.23 800m: 8:52.48 33.65 1200m: 13:22.83 34.11

4. VANDERSCHRICK Stephan 00 SL 16:56.06 585
50m: 29.98 29.98 450m: 4:56.35 33.83 850m: 9:28.16 34.80 1250m: 14:05.58 34.95

100m: 1:02.86 32.88 500m: 5:29.86 33.51 900m: 10:01.79 33.63 1300m: 14:41.03 35.45
150m: 1:36.02 33.16 550m: 6:03.10 33.24 950m: 10:36.08 34.29 1350m: 15:13.35 32.32
200m: 2:09.51 33.49 600m: 6:36.77 33.67 1000m: 11:11.21 35.13 1400m: 15:47.86 34.51
250m: 2:42.39 32.88 650m: 7:10.68 33.91 1050m: 11:46.31 35.10 1450m: 16:23.34 35.48
300m: 3:15.73 33.34 700m: 7:44.70 34.02 1100m: 12:20.96 34.65 1500m: 16:56.06 32.72
350m: 3:49.15 33.42 750m: 8:19.20 34.50 1150m: 12:56.02 35.06
400m: 4:22.52 33.37 800m: 8:53.36 34.16 1200m: 13:30.63 34.61

5. STRENG Geoffrey 01 SCR 18:28.77 450
50m: 32.67 32.67 450m: 5:31.89 37.96 850m: 10:30.20 37.41 1250m: 15:28.86 37.20

100m: 1:09.19 36.52 500m: 6:09.28 37.39 900m: 11:07.48 37.28 1300m: 16:05.52 36.66
150m: 1:46.48 37.29 550m: 6:46.34 37.06 950m: 11:45.23 37.75 1350m: 16:42.24 36.72
200m: 2:23.66 37.18 600m: 7:23.77 37.43 1000m: 12:22.74 37.51 1400m: 17:19.38 37.14
250m: 3:01.00 37.34 650m: 8:01.36 37.59 1050m: 13:00.76 38.02 1450m: 17:55.35 35.97
300m: 3:38.32 37.32 700m: 8:37.86 36.50 1100m: 13:38.14 37.38 1500m: 18:28.77 33.42
350m: 4:15.66 37.34 750m: 9:15.12 37.26 1150m: 14:14.40 36.26
400m: 4:53.93 38.27 800m: 9:52.79 37.67 1200m: 14:51.66 37.26
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 22, Men, 1500m Freestyle, Toutes catégories

Rank YB Time Pts

6. GRAF Alex 99 SL 18:33.80 444
50m: 31.62 31.62 450m: 5:31.57 37.56 850m: 10:31.08 37.36 1250m: 15:29.57 38.05

100m: 1:07.61 35.99 500m: 6:09.44 37.87 900m: 11:08.31 37.23 1300m: 16:06.68 37.11
150m: 1:44.88 37.27 550m: 6:47.17 37.73 950m: 11:45.86 37.55 1350m: 16:43.51 36.83
200m: 2:22.52 37.64 600m: 7:24.33 37.16 1000m: 12:23.53 37.67 1400m: 17:20.83 37.32
250m: 3:00.16 37.64 650m: 8:01.78 37.45 1050m: 13:00.98 37.45 1450m: 17:57.68 36.85
300m: 3:37.95 37.79 700m: 8:38.92 37.14 1100m: 13:38.65 37.67 1500m: 18:33.80 36.12
350m: 4:16.09 38.14 750m: 9:16.25 37.33 1150m: 14:13.73 35.08
400m: 4:54.01 37.92 800m: 9:53.72 37.47 1200m: 14:51.52 37.79

Jeunes

1. SAUBER Bob 01 SCR 16:40.34 613
MP 14 ans

50m: 30.71 30.71 450m: 5:00.61 34.07 850m: 9:29.34 33.72 1250m: 13:55.49 33.35
100m: 1:04.28 33.57 500m: 5:34.64 34.03 900m: 10:02.41 33.07 1300m: 14:28.75 33.26
150m: 1:38.05 33.77 550m: 6:08.57 33.93 950m: 10:35.84 33.43 1350m: 15:01.80 33.05
200m: 2:11.60 33.55 600m: 6:41.78 33.21 1000m: 11:09.26 33.42 1400m: 15:35.36 33.56
250m: 2:45.16 33.56 650m: 7:15.54 33.76 1050m: 11:42.70 33.44 1450m: 16:08.77 33.41
300m: 3:19.20 34.04 700m: 7:48.81 33.27 1100m: 12:15.74 33.04 1500m: 16:40.34 31.57
350m: 3:52.79 33.59 750m: 8:22.10 33.29 1150m: 12:49.16 33.42
400m: 4:26.54 33.75 800m: 8:55.62 33.52 1200m: 13:22.14 32.98

2. MANNES Pol 00 SL 16:45.51 604
50m: 30.39 30.39 450m: 4:58.30 33.49 850m: 9:26.14 33.66 1250m: 13:57.16 34.33

100m: 1:03.78 33.39 500m: 5:31.62 33.32 900m: 9:59.82 33.68 1300m: 14:30.89 33.73
150m: 1:37.86 34.08 550m: 6:04.83 33.21 950m: 10:33.43 33.61 1350m: 15:05.14 34.25
200m: 2:11.42 33.56 600m: 6:38.16 33.33 1000m: 11:07.24 33.81 1400m: 15:39.23 34.09
250m: 2:44.70 33.28 650m: 7:11.65 33.49 1050m: 11:41.16 33.92 1450m: 16:12.95 33.72
300m: 3:18.22 33.52 700m: 7:45.17 33.52 1100m: 12:15.08 33.92 1500m: 16:45.51 32.56
350m: 3:51.58 33.36 750m: 8:18.83 33.66 1150m: 12:48.72 33.64
400m: 4:24.81 33.23 800m: 8:52.48 33.65 1200m: 13:22.83 34.11

3. VANDERSCHRICK Stephan 00 SL 16:56.06 585
50m: 29.98 29.98 450m: 4:56.35 33.83 850m: 9:28.16 34.80 1250m: 14:05.58 34.95

100m: 1:02.86 32.88 500m: 5:29.86 33.51 900m: 10:01.79 33.63 1300m: 14:41.03 35.45
150m: 1:36.02 33.16 550m: 6:03.10 33.24 950m: 10:36.08 34.29 1350m: 15:13.35 32.32
200m: 2:09.51 33.49 600m: 6:36.77 33.67 1000m: 11:11.21 35.13 1400m: 15:47.86 34.51
250m: 2:42.39 32.88 650m: 7:10.68 33.91 1050m: 11:46.31 35.10 1450m: 16:23.34 35.48
300m: 3:15.73 33.34 700m: 7:44.70 34.02 1100m: 12:20.96 34.65 1500m: 16:56.06 32.72
350m: 3:49.15 33.42 750m: 8:19.20 34.50 1150m: 12:56.02 35.06
400m: 4:22.52 33.37 800m: 8:53.36 34.16 1200m: 13:30.63 34.61

4. STRENG Geoffrey 01 SCR 18:28.77 450
50m: 32.67 32.67 450m: 5:31.89 37.96 850m: 10:30.20 37.41 1250m: 15:28.86 37.20

100m: 1:09.19 36.52 500m: 6:09.28 37.39 900m: 11:07.48 37.28 1300m: 16:05.52 36.66
150m: 1:46.48 37.29 550m: 6:46.34 37.06 950m: 11:45.23 37.75 1350m: 16:42.24 36.72
200m: 2:23.66 37.18 600m: 7:23.77 37.43 1000m: 12:22.74 37.51 1400m: 17:19.38 37.14
250m: 3:01.00 37.34 650m: 8:01.36 37.59 1050m: 13:00.76 38.02 1450m: 17:55.35 35.97
300m: 3:38.32 37.32 700m: 8:37.86 36.50 1100m: 13:38.14 37.38 1500m: 18:28.77 33.42
350m: 4:15.66 37.34 750m: 9:15.12 37.26 1150m: 14:14.40 36.26
400m: 4:53.93 38.27 800m: 9:52.79 37.67 1200m: 14:51.66 37.26

Juniors
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 22, Boys, 1500m Freestyle, Juniors

Rank YB Time Pts

1. GRAF Alex 99 SL 18:33.80 444
50m: 31.62 31.62 450m: 5:31.57 37.56 850m: 10:31.08 37.36 1250m: 15:29.57 38.05

100m: 1:07.61 35.99 500m: 6:09.44 37.87 900m: 11:08.31 37.23 1300m: 16:06.68 37.11
150m: 1:44.88 37.27 550m: 6:47.17 37.73 950m: 11:45.86 37.55 1350m: 16:43.51 36.83
200m: 2:22.52 37.64 600m: 7:24.33 37.16 1000m: 12:23.53 37.67 1400m: 17:20.83 37.32
250m: 3:00.16 37.64 650m: 8:01.78 37.45 1050m: 13:00.98 37.45 1450m: 17:57.68 36.85
300m: 3:37.95 37.79 700m: 8:38.92 37.14 1100m: 13:38.65 37.67 1500m: 18:33.80 36.12
350m: 4:16.09 38.14 750m: 9:16.25 37.33 1150m: 14:13.73 35.08
400m: 4:54.01 37.92 800m: 9:53.72 37.47 1200m: 14:51.52 37.79
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 23 Men, 50m Butterfly Toutes catégories
13.12.15 - 9:50 Results Prelim
TL Open GEN : 31.50
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. HENX Julien 95 CNDu 24.12 738 A
2. BRANDENBURGER Pit 95 SL 25.81 602 A
3. LAMBERTS Bram 97 SL 25.87 598 A
4. ASSINI Thibault 94 SL 25.94 593 A
5. BIVER Antoine 97 SL 26.39 563 A
6. NUNES MESQUITA Miguel 98 SL 26.45 559 A
7. ROLKO Ricky 99 SL 27.21 514 R
8. SCHMITZ Jules 99 SCR 27.82 481 R
9. TURMEL Sebastien 98 CNDu 28.27 458 R

10. CONZEMIUS Jerome 99 SL 28.50 447
11. NAGY Miklos Mark 99 SL 28.70 438
12. MEYER Joel 00 CNW 28.74 436
13. PISTALO Damjan 89 SL 29.15 418
14. HERSCHBACH Daniel 99 CNE 29.22 415
15. DUBOS Julien 99 CNDIE 29.25 413
16. BERNARDY Edy 99 SL 29.88 388
17. LAMBERT Jeff 00 SL 30.07 381
18. UNGER Daniel 01 SL 30.32 371
19. SCHADE Mark 99 CNE 31.13 343
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 24 Women, 50m Butterfly Toutes catégories
13.12.15 - 9:55 Results Prelim
TL Open GEN : 35.50
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. MEYNEN Julie 97 SCDE 28.70 612 A
2. MERTENS Lynn 98 CNW 30.76 497 A
3. PEREZ GARCIA Maria 02 CNDu 30.80 495 A
4. BLANC Marguerite 99 SL 31.39 468 A
5. HAMM Jil 98 SCR 31.80 450 A
6. BLACK Sarah 01 SL 32.10 438 A
7. SILBEREISEN Caroline 90 SL 32.26 431 R
8. COIMBRA Alice 02 SL 32.37 427 R
9. PETERS Emma 03 CNDu 33.19 396 R

10. FARRELL Margaret 00 SL 33.61 381
11. GUERARD Anna-Sica 01 SL 33.99 369
12. BUERLING Lena 00 CNE 34.46 354
13. PIGAT Claudia 97 SL 34.78 344
14. KALMES Paula 00 SL 37.04 285 TLD
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 25 Men, 50m Backstroke Toutes catégories
13.12.15 - 9:58 Results Prelim
TL Open GEN : 33.50
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. MANNES Max 97 SL 26.14 647 A
2. HENX Julien 95 CNDu 26.32 633 A
3. NUNES MESQUITA Miguel 98 SL 28.02 525 A
4. NAU Sven 96 SL 28.32 508 A
5. BLACK Andrew 98 SL 28.85 481 A
6. FABIANI Remi 01 SL 29.54 448 A
7. TURMEL Sebastien 98 CNDu 29.56 447 R
8. VANDERSCHRICK Stephan 00 SL 29.64 443 R
9. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 SL 30.04 426 R

10. ROLKO Ricky 99 SL 30.12 422
11. DALEIDEN CIUFERRI Ralph 03 SL 30.43 410
12. MULLER Olivier 01 CNP 31.10 384
13. WALTZING Loic 00 SCD 31.39 373
14. COLAIANNI Victor 99 SL 31.41 372
15. MICHIELS Olivier 01 CNE 31.91 355
16. HERSCHBACH Daniel 99 CNE 32.46 337

BOKOV Rodion 03 SL 32.46 337
18. PISTALO Damjan 89 SL 32.97 322



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Cercle de Natation Dudelange 13.12.15 18:52 - Page 7

CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 26 Women, 50m Backstroke Toutes catégories
13.12.15 - 10:02 Results Prelim
TL Open GEN : 37.00
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. BANKY Jacqueline 96 SL 29.81 640 A
2. VAN DEN BOSSCHE Eline 99 SL 30.49 598 A
3. MEYNEN Julie 97 SCDE 30.67 588 A
4. TURMEL Alicia 00 CNDu 31.25 556 A
5. SINNER Caroline 90 SL 32.07 514 A
6. VAN DEN BOSSCHE Manon 97 SL 32.11 512 A
7. BLACK Sarah 01 SL 32.14 511 R
8. PEREZ GARCIA Maria 02 CNDu 32.57 491 R
9. MERTENS Lynn 98 CNW 32.63 488 R

10. WIRTH Mandy 00 CNP 33.00 472
11. VANDERSCHRICK Laura 02 SL 33.12 467
12. NAU Jessica 98 SL 33.30 459
13. HAMM Jil 98 SCR 33.48 452
14. VAN DER WEKEN Chantal 97 SCDE 34.27 421
15. SCHROEDER Lena 01 CNE 35.15 390
16. PETERS Emma 03 CNDu 35.83 369
17. TER HEEGDE Chantal 99 CNE 35.95 365
18. PIGAT Claudia 97 SL 37.23 328 TLD

DNS SCHUH Wiebke 99 CNE
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 27 Women, 800m Freestyle Open
13.12.15 - 10:07 Results
TL Pupilles D - 11: 13:30.00  /  TL Jeunes D JeD: 12:30.00  /  TL Jeunes M/ Juniors D JuD: 11:30.00  /  TL Open  18 +: 11:00.00
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Toutes catégories

1. OLIVIER Monique 98 SL 8:55.10 718
50m: 30.72 30.72 250m: 2:46.03 33.97 450m: 5:01.10 33.55 650m: 7:15.71 33.59

100m: 1:04.24 33.52 300m: 3:19.81 33.78 500m: 5:34.78 33.68 700m: 7:49.32 33.61
150m: 1:38.12 33.88 350m: 3:53.66 33.85 550m: 6:08.62 33.84 750m: 8:22.90 33.58
200m: 2:12.06 33.94 400m: 4:27.55 33.89 600m: 6:42.12 33.50 800m: 8:55.10 32.20

2. WALTZING Noemie 97 SCD 9:52.58 529
50m: 33.21 33.21 250m: 3:00.68 36.60 450m: 5:29.82 37.45 650m: 8:00.10 37.47

100m: 1:10.00 36.79 300m: 3:37.52 36.84 500m: 6:07.57 37.75 700m: 8:38.36 38.26
150m: 1:47.13 37.13 350m: 4:14.93 37.41 550m: 6:44.80 37.23 750m: 9:16.64 38.28
200m: 2:24.08 36.95 400m: 4:52.37 37.44 600m: 7:22.63 37.83 800m: 9:52.58 35.94

3. VANDERSCHRICK Laura 02 SL 9:56.00 520
50m: 33.84 33.84 250m: 3:04.75 38.13 450m: 5:36.54 37.68 650m: 8:08.13 37.80

100m: 1:10.88 37.04 300m: 3:42.69 37.94 500m: 6:14.44 37.90 700m: 8:45.82 37.69
150m: 1:48.66 37.78 350m: 4:20.78 38.09 550m: 6:52.43 37.99 750m: 9:21.64 35.82
200m: 2:26.62 37.96 400m: 4:58.86 38.08 600m: 7:30.33 37.90 800m: 9:56.00 34.36

4. BLACK Rachael 01 SL 10:23.18 455
50m: 33.49 33.49 250m: 3:06.52 39.16 450m: 5:45.83 40.03 650m: 8:27.65 40.76

100m: 1:10.49 37.00 300m: 3:45.62 39.10 500m: 6:25.14 39.31 700m: 9:05.56 37.91
150m: 1:48.70 38.21 350m: 4:25.56 39.94 550m: 7:05.80 40.66 750m: 9:44.75 39.19
200m: 2:27.36 38.66 400m: 5:05.80 40.24 600m: 7:46.89 41.09 800m: 10:23.18 38.43

5. WEYRICH Laura 01 SCDE 10:38.10 423
50m: 34.67 34.67 250m: 3:15.15 40.18 450m: 5:58.11 41.02 650m: 8:40.28 40.17

100m: 1:13.81 39.14 300m: 3:55.81 40.66 500m: 6:38.97 40.86 700m: 9:20.58 40.30
150m: 1:54.37 40.56 350m: 4:36.78 40.97 550m: 7:19.48 40.51 750m: 10:00.33 39.75
200m: 2:34.97 40.60 400m: 5:17.09 40.31 600m: 8:00.11 40.63 800m: 10:38.10 37.77

6. HOLLERICH Anne 01 SCDE 10:47.56 405
50m: 35.37 35.37 250m: 3:18.93 41.08 450m: 6:04.52 41.59 650m: 8:48.59 40.68

100m: 1:15.26 39.89 300m: 4:00.37 41.44 500m: 6:46.15 41.63 700m: 9:29.22 40.63
150m: 1:56.58 41.32 350m: 4:41.55 41.18 550m: 7:27.13 40.98 750m: 10:09.80 40.58
200m: 2:37.85 41.27 400m: 5:22.93 41.38 600m: 8:07.91 40.78 800m: 10:47.56 37.76

7. FETZ Melanie 01 CNE 10:48.51 403
50m: 33.91 33.91 250m: 3:14.98 41.09 450m: 6:02.62 42.21 650m: 8:48.93 41.36

100m: 1:12.42 38.51 300m: 3:56.65 41.67 500m: 6:44.48 41.86 700m: 9:30.32 41.39
150m: 1:52.75 40.33 350m: 4:38.55 41.90 550m: 7:25.52 41.04 750m: 10:11.38 41.06
200m: 2:33.89 41.14 400m: 5:20.41 41.86 600m: 8:07.57 42.05 800m: 10:48.51 37.13

8. JOMINET Lou 05 CNDu 11:41.58 318
50m: 39.21 39.21 250m: 3:34.31 44.00 450m: 6:33.92 45.37 650m: 9:33.51 45.51

100m: 1:22.13 42.92 300m: 4:18.92 44.61 500m: 7:19.03 45.11 700m: 10:18.28 44.77
150m: 2:06.32 44.19 350m: 5:03.04 44.12 550m: 8:03.30 44.27 750m: 11:00.53 42.25
200m: 2:50.31 43.99 400m: 5:48.55 45.51 600m: 8:48.00 44.70 800m: 11:41.58 41.05

Pupilles

1. JOMINET Lou 05 CNDu 11:41.58 318
50m: 39.21 39.21 250m: 3:34.31 44.00 450m: 6:33.92 45.37 650m: 9:33.51 45.51

100m: 1:22.13 42.92 300m: 4:18.92 44.61 500m: 7:19.03 45.11 700m: 10:18.28 44.77
150m: 2:06.32 44.19 350m: 5:03.04 44.12 550m: 8:03.30 44.27 750m: 11:00.53 42.25
200m: 2:50.31 43.99 400m: 5:48.55 45.51 600m: 8:48.00 44.70 800m: 11:41.58 41.05
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 27, Women, 800m Freestyle

Jeunes

1. VANDERSCHRICK Laura 02 SL 9:56.00 520
50m: 33.84 33.84 250m: 3:04.75 38.13 450m: 5:36.54 37.68 650m: 8:08.13 37.80

100m: 1:10.88 37.04 300m: 3:42.69 37.94 500m: 6:14.44 37.90 700m: 8:45.82 37.69
150m: 1:48.66 37.78 350m: 4:20.78 38.09 550m: 6:52.43 37.99 750m: 9:21.64 35.82
200m: 2:26.62 37.96 400m: 4:58.86 38.08 600m: 7:30.33 37.90 800m: 9:56.00 34.36

Juniors

1. BLACK Rachael 01 SL 10:23.18 455
50m: 33.49 33.49 250m: 3:06.52 39.16 450m: 5:45.83 40.03 650m: 8:27.65 40.76

100m: 1:10.49 37.00 300m: 3:45.62 39.10 500m: 6:25.14 39.31 700m: 9:05.56 37.91
150m: 1:48.70 38.21 350m: 4:25.56 39.94 550m: 7:05.80 40.66 750m: 9:44.75 39.19
200m: 2:27.36 38.66 400m: 5:05.80 40.24 600m: 7:46.89 41.09 800m: 10:23.18 38.43

2. WEYRICH Laura 01 SCDE 10:38.10 423
50m: 34.67 34.67 250m: 3:15.15 40.18 450m: 5:58.11 41.02 650m: 8:40.28 40.17

100m: 1:13.81 39.14 300m: 3:55.81 40.66 500m: 6:38.97 40.86 700m: 9:20.58 40.30
150m: 1:54.37 40.56 350m: 4:36.78 40.97 550m: 7:19.48 40.51 750m: 10:00.33 39.75
200m: 2:34.97 40.60 400m: 5:17.09 40.31 600m: 8:00.11 40.63 800m: 10:38.10 37.77

3. HOLLERICH Anne 01 SCDE 10:47.56 405
50m: 35.37 35.37 250m: 3:18.93 41.08 450m: 6:04.52 41.59 650m: 8:48.59 40.68

100m: 1:15.26 39.89 300m: 4:00.37 41.44 500m: 6:46.15 41.63 700m: 9:29.22 40.63
150m: 1:56.58 41.32 350m: 4:41.55 41.18 550m: 7:27.13 40.98 750m: 10:09.80 40.58
200m: 2:37.85 41.27 400m: 5:22.93 41.38 600m: 8:07.91 40.78 800m: 10:47.56 37.76

4. FETZ Melanie 01 CNE 10:48.51 403
50m: 33.91 33.91 250m: 3:14.98 41.09 450m: 6:02.62 42.21 650m: 8:48.93 41.36

100m: 1:12.42 38.51 300m: 3:56.65 41.67 500m: 6:44.48 41.86 700m: 9:30.32 41.39
150m: 1:52.75 40.33 350m: 4:38.55 41.90 550m: 7:25.52 41.04 750m: 10:11.38 41.06
200m: 2:33.89 41.14 400m: 5:20.41 41.86 600m: 8:07.57 42.05 800m: 10:48.51 37.13
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 28 Men, 200m Butterfly Open
13.12.15 - 10:40 Results
TL Pupilles M - 13: 3:25.00  /  TL Jeunes M/ Juniors D JeM: 3:07.00  /  TL Juniors M JuM: 2:50.00  /  TL Open  18 +: 2:40.00

Rank YB Time 50m 100m 150m 200m

Toutes catégories

1. STACCHIOTTI Raphael 92 SCDE 1:57.20 26.62 57.17 1:27.12 1:57.20
RN

2. BIVER Antoine 97 SL 2:14.21 28.68 1:02.73 1:38.09 2:14.21
3. SCHMITZ Jules 99 SCR 2:19.30 30.83 1:06.60 1:43.01 2:19.30
4. LESAGE Christophe 02 SL 2:37.60 34.20 1:13.93 1:55.73 2:37.60
5. KASS Brian 00 SCR 2:48.70 34.54 1:15.68 2:01.29 2:48.70
6. LANNERS Bob 02 SL 2:50.84 33.47 1:15.93 2:03.59 2:50.84

Pupilles

1. LESAGE Christophe 02 SL 2:37.60 34.20 1:13.93 1:55.73 2:37.60
2. LANNERS Bob 02 SL 2:50.84 33.47 1:15.93 2:03.59 2:50.84

Jeunes

1. KASS Brian 00 SCR 2:48.70 34.54 1:15.68 2:01.29 2:48.70

Juniors

1. SCHMITZ Jules 99 SCR 2:19.30 30.83 1:06.60 1:43.01 2:19.30
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 29 Women, 200m Butterfly Open
13.12.15 - 10:44 Results
TL Pupilles D - 11: 3:30.00  /  TL Jeunes D JeD: 3:20.00  /  TL Jeunes M/ Juniors D JuD: 3:10.00  /  TL Open  18 +: 3:00.00

Rank YB Time 50m 100m 150m 200m

Toutes catégories

1. OLIVIER Monique 98 SL 2:15.58 30.70 1:05.43 1:40.83 2:15.58
RN

2. COIMBRA Alice 02 SL 2:42.06 36.24 1:17.94 2:00.32 2:42.06
3. PEREZ GARCIA Maria 02 CNDu 2:44.42 34.25 1:14.86 1:57.60 2:44.42
4. BLANC Marguerite 99 SL 2:48.03 34.38 1:15.55 1:59.99 2:48.03

Jeunes

1. COIMBRA Alice 02 SL 2:42.06 36.24 1:17.94 2:00.32 2:42.06
2. PEREZ GARCIA Maria 02 CNDu 2:44.42 34.25 1:14.86 1:57.60 2:44.42
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2015

Event 30 Men, 200m Backstroke Open
13.12.15 - 10:48 Results
TL Pupilles M - 13: 3:20.00  /  TL Jeunes M/ Juniors D JeM: 3:04.00  /  TL Juniors M JuM: 2:48.00  /  TL Open  18 +: 2:40.00

Rank YB Time 50m 100m 150m 200m

Toutes catégories

1. MANNES Max 97 SL 2:04.39 29.01 1:00.54 1:33.21 2:04.39
2. WALTZING Florian 97 SCD 2:12.17 31.23 1:05.40 1:39.50 2:12.17
3. BLACK Andrew 98 SL 2:13.09 30.93 1:04.62 1:39.71 2:13.09
4. FABIANI Remi 01 SL 2:15.20 31.02 1:05.64 1:40.44 2:15.20
5. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 SL 2:18.04 32.40 1:07.49 1:43.53 2:18.04
6. WALTZING Loic 00 SCD 2:20.73 31.99 1:08.08 1:45.06 2:20.73
7. NAU Sven 96 SL 2:21.09 31.52 1:06.64 1:44.80 2:21.09
8. DALEIDEN CIUFERRI Ralph03 SL 2:21.34 32.73 1:08.48 1:45.27 2:21.34

MP 12 ans
9. SCHMITZ Jacques 02 SCR 2:25.61 34.22 1:11.26 1:49.06 2:25.61

10. MULLER Olivier 01 CNP 2:25.98 33.79 1:11.26 1:49.65 2:25.98
11. MICHIELS Olivier 01 CNE 2:29.86 34.44 1:12.72 1:52.05 2:29.86
